令和５年１２月１２日
鳥 取 県 江 府 町

報道機関 各位

江府町神奈川地区複合施設の開所式ご案内

平素より、町政推進の取り組みに対して格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
さて、本町住⺠の憩いの場づくり、また企業向け貸しオフィスやコワーキングスペースなど
を通しての町内新産業創出の一環として旧 JA 神奈川支所の改修工事を行っておりましたが、
この度完成し、１２月１８日よりオープンする運びとなりました。つきましては、開所式を
開催いたしますので、ご多用の折りとは存じますが、ご取材、ご出席賜りますようご案内申
し上げます。

− 記 −

【日 時】  令和５年１２月１６日(⼟) １０：００〜(１時間程度)

【会 場】  江府町神奈川地区複合施設 ２F 研修室
       (日野郡江府町大字武庫４５０番地１ 旧 JA 神奈川支所)

江府町神奈川地区複合施設及び臨時駐車場位置図

【内 容】
１０：００〜 江府町神奈川地区複合施設名称表彰式

            町⻑あいさつ (江府町⻑    ⽩ ⽯ 祐 治)
            来賓あいさつ (江府町議会議⻑ 三 好 晋 也)
            施設概要紹介
            入所企業紹介(㈱デジタル＆エンターテイメントワークス)
                  (スタジオビーチ)

１０：３０〜 閉会 (閉会後に内覧を実施)

江府町神奈川地区複合施設外観写真

企業

オフィス A

交流スペース

コワーキングスペース

神奈川

交流サロン

１階

出入口

研修室
企業

オフィス B

２階

江府町神奈川地区複合施設平面図

お問合せ先
江府町役場産業建設課（担当 原田）

 (電話)0859−75−6610 (FAX)0859−75−3455 (メール) k.harada@town-kofu.jp

mailto:k.harada@town-kofu.jp